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Composició de la Mesa de Contractació

Per acord de Junta de Govern de data 2 de novembre  de 2021,  es va
aprovar  el  Plec  clàusules  administratives  particulars  que  ha  de  regir  el
contracte  ,  per  contractació,  per  procediment  obert  simplificat,  del
subministrament  de  subscripcions  de  programari  de  Microsoft  per  al
teletreball  de  la  Diputació  de  Tarragona,  amb  un  pressupost  màxim  de
licitació de 165.528,00€  (IVA inclòs) .

D’acord amb l’annex  XIX  del quadre de característiques del contracte de
l’esmentat Plec, la composició de la Mesa de Contractació que assistirà a
l’òrgan de contractació en el procediment obert, per a l’adjudicació d’aquest
contracte, és la següent:

President: El  diputat  delegat  de  Contractació  i  Expropiacions,  que
presidirà  la  Mesa,  efectuada  per  delegació  efectuada  per
decret de la Presidència, núm. 2020-000447 de 13 de febrer
de 2020.

Vocals: La  secretària  general  de  la  Corporació  o  funcionari  en  qui
delegui.

L’interventor general o funcionari en qui  delegui.

El cap de Projecte de Sistemes o funcionari en qui delegui.

La cap de servei de Contractació i Expropiacions o funcionari
en qui delegui.

Secretària: Una funcionària de la Unitat de Contractació i Expropiacions

Este documento es Copia Auténtica según el artículo 30.5 de la Ley 11/2007, de 22 de Junio. Su autenticidad puede ser comprobada en la dirección https://egovern.altanet.org/valida/

P
àg

in
a:

 1
 d

e 
1

C
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
: 6

66
02

d5
d-

80
db

-4
e5

7-
9b

57
-4

51
51

80
a6

88
3

P
er

 a
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ó 

de
l s

eg
üe

nt
 c

od
i p

od
rà

 c
on

ne
ct

ar
-s

e 
a 

la
 s

eg
üe

nt
 a

dr
eç

a
ht

tp
s:

//e
go

ve
rn

.a
lta

ne
t.o

rg
/v

al
id

a/
?c

od
ig

oV
er

ifi
ca

ci
on

=
66

60
2d

5d
-8

0d
b-

4e
57

-9
b5

7-
45

15
18

0a
68

83

https://egovern.altanet.org/valida/
https://egovern.altanet.org/valida/?codigoVerificacion=66602d5d-80db-4e57-9b57-4515180a6883

		2021-11-03T10:50:06+0100
	Contractació Electrònica




